מכתב המלצה מהעבודה, מתקבל ומסומן נ/3; אמרת נהג הרכב הנפגע מיום 26/09/10 מתקבלת ומסומנת
ת/4; דו"ה פעולה מסי 3-007-0031-01 מתקבל ומסומן נ/5.

החלטה

טיעונים לעונש מתקבלים ומסומנים ת/5.

תשומת לב המזכירות, יש לסרוק המסמך משני הכיוונים.

גזר דין

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות של מסירת ידיעות כוזבות, בניגוד לסעיף 243 סיפא לחוק העונשין,
תשל"ז - 1977; נהיגה בזמן פסילה, בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961;
נהיגה ללא רשיון, בניגוד לסעיף 10(א) לאותה פקודה; נהיגה ללא ביטוח, בניגוד לסעיף 2(א) לפקודת
ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תשל"ל - 1970; אי מסירת פרטים לגבי תאונת דרכים, בניגוד לתקנה 145(א)
לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961.

עובדות כתב האישום המתוקן, בהן הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון, כי בתאריך 17/09/10, סביב שעה
11:30, נהג הרכב ברכב מנועי לכיוון צומת חורה בכביש 31 (תל שוקת - ערד). תוך כדי הפניה שמאלה
מהישוב חורה לכביש 31, חסם את נתיב הנסיעה של רכב אשר נסע בכביש, עקב כך התנגש הרכב ברכבו של
הנאשם.

עם סיום המאסר, ירצה את המשך תקופת הפסילה;

ד. פיצוי לנפגע העבירה, ע.ת. 3 בכתב האישום בסך 5,000 ₪. הפיצוי ישולם בתוך 90 יום;

ה. קנס בסך 5,000 ₪ או 35 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 90 יום.

עמוד 4

ריצוי עונש המאסר יחל כעת. זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום אי שבט תשע"ד, 02/01/2014 במעמד הנוכחים.

סניגור: מבקש עיכוב ביצוע לצורך התארגנות וכן על מנת לשקול הגשת ערעור. מדובר במאסר שאינו ארוך. הנאשם ללא עבר פלילי. כתב האישום הוגש בהליך רגיל והנאשם לא נעצר בתיק זה. העבירה משנת 2010, הנאשם התייצב לכל הדיוני. הנאשם יחתום על התחיבות עצמית ואם יש צורך ניתן גם להציע ערב צד גי.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו, בכלא דקל, בתאריך 30/01/14 עד השעה 10:00, אלא אם תינתן החלטה אחרת על ידי ערכאה מוסמכת.

הנאשם יעצר כעת וישוחרר רק במידה שיעמוד בתנאים.

שב"ס - המתנת עצורים - יאפשרו לנאשם 5 שיחות טלפון לצורך ארגון הערבויות.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ד, 02/01/2014 במעמד הנוכחים.